Municipal Marcio Melo Gomes, que “Estima a 

receita e fixa a despesa do Orçamento-Programa 

para o exercício de 2023”. 

. 

Fica alterado no Programa de Trabalho do presente 

projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 338.461,54(trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e 

sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), deverá ser transferida do 

Órgão 09 – Reserva de Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, 

da seguinte forma: 

E M E N D A – SAÚDE   N°    

VALOR R$ 170.307,69 (Cento e setenta Mil, Trezentos e Sete Reais e Sessenta a 

Nove Centavos) 

Diretoria de Saúde– Mongaguá/SP. 

Objeto:  Aquisição de Equipamentos  

E M E N D A  N°    

VALOR R$ 168.153,85 (Cento e sessenta e oito mil, cento e cinquenta e três reais 

e oitenta e cinco centavos) 

Rua São Sebastião altura do número 700 ao 820 -  Bairro Agenor de Campos – 

Mongaguá/SP. 

Objeto:  Pavimentação  

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: 01 Tesouro 

Órgão: 09 – Reserva de Contingência